¹ Termiz. Buyuk yo'llar chorrahasidagi ko'hna va yangi shahar (mualliflar jamoasi) –Toshkent: Sharq, 2001. – B. 15.

² Abu Ishoq Ahmad ibn Muhammad ibn Ibrohim Sa'labiy Nishopuriy. Al-Kashf va-l-bayon. – Bayrut: "Doru ihyo at-turo al-arabiy", 1422/2002. X. Birinchi nashr.

turli mamlakatlardan, xususan Xurosondan ma'danlar, Hind va Sinddan yoqut, olmos, Xitoydan atlas, yashin toshi, mushk, boshqa va mollar, o'zga mamlakatlardan oltin va kumush olib kelinardi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR (REFERENCES)

1. Termiz. Buyuk yo'llar chorrahasidagi ko'hna va yangi shahar (mualliflar jamoasi) –Toshkent: Sharq, 2001.
2. Abu Ishoq Ahmad ibn Muhammad ibn Ibrohim Sa'labiy Nishopuriy. Al-Kashf va-l-bayon. – Bayrut: "Doru ihyo at-turos al-arabiy", 1422/2002. X. Birinchi nashr.
3. Dala yozuvlari. Saudiya Arabistoni. Toif shahri, At-Toyyibat xalqaro muzey fondi. 2022-yil
4. Jaloliddin Mirzo. Termiz Tarixi.-Toshkent, Sharq, 2001. B-197.
5. Daminova Z. XIX asr oxiri - XX asrda Termiz shahri tarixi. Tarix fanlari nomzodi ilmiy darajasini olish uchun yozilgan dissertasiyasi.